

JYSKE INVESTERINGSEJENDOMME A/S

CVR-nr.: 33068735

Peter Bonnens Vej 27
7430 Ikast

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2022

Stig Chr. Gøte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JYSKE INVESTERINGSEJENDOMME A/S
Peter Bonnens Vej 27
7430 Ikast
e-mailadresse: stig@goete.dk
CVR-nr: 33068735
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i udlejningsejendomme samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2021 – 30. juni 2022, udviser et resultat på kr. 916.579, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter kr. 8.480.740.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.739.819	1.714.221
Eksterne omkostninger		-137.539	-67.770
Bruttoresultat		1.602.280	1.646.451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-378.716	-378.716
Resultat af ordinær primær drift		1.223.564	1.267.735
Andre finansielle indtægter		0	63.399
Øvrige finansielle omkostninger		-48.105	-43.448
Ordinært resultat før skat		1.175.459	1.287.686
Skat af årets resultat	2	-258.880	-283.279
Årets resultat		916.579	1.004.407
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.500.000
Overført resultat		-83.421	-495.593
I alt		916.579	1.004.407

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		12.150.484	12.529.200
Materielle anlægsaktiver i alt	3	12.150.484	12.529.200
Anlægsaktiver i alt		12.150.484	12.529.200
Andre tilgodehavender		0	1.466.643
Tilgodehavender i alt		0	1.466.643
Likvide beholdninger		1.096.020	448.359
Omsætningsaktiver i alt		1.096.020	1.915.002
AKTIVER I ALT		13.246.504	14.444.202

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	1.200.000	1.200.000
Overført resultat		6.280.740	6.364.161
Forslag til udbytte		1.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt		8.480.740	9.064.161
Hensættelse til udskudt skat	5	606.830	556.840
Hensatte forpligtelser i alt		606.830	556.840
Gæld til realkreditinstitutter		2.885.587	3.458.788
Modtagne forudbetalinger fra kunder		304.859	304.859
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.190.446	3.763.647
Gæld til realkreditinstitutter		573.858	573.594
Skyldig selskabsskat		158.890	188.288
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		235.740	297.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		968.488	1.059.554
Gældsforpligtelser i alt		4.158.934	4.823.201
PASSIVER I ALT		13.246.504	14.444.202

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.200.000	6.364.161	1.500.000	9.064.161
Betalt udbytte			-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat		-83.421	1.000.000	916.579
Egenkapital, ultimo	1.200.000	6.280.740	1.000.000	8.480.740

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bygninger	378.716	378.716
	<u>378.716</u>	<u>378.716</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	208.890	233.288
Ændring af udskudt skat	49.991	49.991
	<u>258.880</u>	<u>283.279</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	16.663.517
Tilgang	0
Kostpris ultimo	<u>16.663.517</u>
Af- og nedskrivning primo	-4.134.317
Årets afskrivning	-378.716
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-4.513.033</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.150.484</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 12.000 aktier à 100 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 30. juni 2017	1.200.000
Aktiekapital ultimo	<u>1.200.000</u>

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssig værdi kr.	Skattemæssig værdi kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	12.150.484	9.392.165	2.758.319
	12.150.484	9.392.165	2.758.319
Udskudt skat, 22%			606.830

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0